



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಡಿಸಿಇಟಿ/2022-23

ದಿನಾಂಕ. 10.01.2023

ಸುತ್ತೋಲೆ

ಡಿಸಿಇಟಿ 2022ರ ವಿವಿಧ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ಇದುವರೆಗೂ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮೆಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ. 16.01.2023ರಂದು ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ. 16.01.2023 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆಪ್ಷನ್ ಎಂಟ್ರಿ ಅನ್ನು ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಸ್ವೀಕೃತವಾದ ನಂತರ ಕ್ರಿಯಾತ್ಮಕಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

No. ED/KEA/DCET/2022-23

Date: 10.01.2023

CIRCULAR

DCET 2022 candidates who have not verified their documents due to various reasons, can get their documents verified in KEA office, Bangalore on 16.01.2023. The document verification will be conducted in KEA, Bangalore on 16.01.2023 from 9.00 am to 4.00 pm.

Option Entry for candidates who have completed the document verification will be enabled after the receipt of seat matrix.

Executive Director

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>